

I.C. GROSSETO 1 A. MANZI

PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-220. - Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici" - CUP H59J21004610006

Prot. N.8606 dell'8/11/2023

TABELLA DI DETTAGLIO DEL PERSONALE

N.	Cognome	Ore	Totale lordo dipendente	ONERI CARICO DIPENDENTE					ONERI A CARICO STATO			RITENUTE			Importo Lordo stato	Importo Netto dipendente
				Fondo credito 0,35% (a)	INPDAP 8,80% (b)	Imponibile Irpef	Aliq. irpef	Ritenuta Irpef (c)	INPDAP 24,20% (d)	C/AMM. contributo NASpl (1,61%) arrotondato (e)	IRAP 8,5% (f)	Ritenute carico dipendente (a+b+c)	Ritenute carico stato (d+e+f)	Totale ritenute		
1	CROCETTI	5	72,50 €	0,25 €	6,38 €	65,87 €	25	16,47 €	17,55 €	1,00 €	6,16 €	23,10 €	24,71 €	47,81 €	97,21 €	49,40 €
2	DAVI'	55	1.017,50 €	3,56 €	89,54 €	924,40 €	35	323,54 €	246,24 €		86,49 €	416,64 €	332,72 €	749,36 €	1.350,23 €	600,86 €
3	FIORENTINO	10	145,00 €	0,51 €	12,76 €	131,73 €	25	32,93 €	35,09 €		12,33 €	46,20 €	47,42 €	93,62 €	192,42 €	98,80 €
4	MANZO	10	175,00 €	0,61 €	15,40 €	158,99 €	35	55,65 €	42,35 €		14,88 €	71,66 €	57,23 €	128,88 €	232,23 €	103,34 €
TOTALI			1.410,00 €	4,93 €	124,08 €	1.280,99 €		428,59 €	341,23 €	1,00 €	119,86 €	505,70 €	462,07 €	943,12 €	1.872,08 €	852,40 €

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Barbara Bernardini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.D. dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse